
AZIENDA PER L’EDILIZIA ECONOMICA E POPOLARE 

DI CASTELFRANCO VENETO 

ESTRATTO DAL LIBRO DEI VERBALI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Il giorno 13/01/2023, alle ore 9.00, in Castelfranco Veneto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

in modalità videoconferenza, convocato d’urgenza dal Presidente con avviso in data 11/01/2023. 
Sono: 
Pres.   Ass.   
 x           Leopoldo Passazi - Presidente 
x                   Bertolo Mario - Consigliere 
x                     Caon Catia - Consigliere 

 
Assiste il Direttore ing. Massimo Melato, che funge da segretario verbalizzante. 
Il revisore dei conti, dott.ssa Pamela Parisotto, è assente per motivi di salute. 
 
Il Presidente, constatando la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
AFFIDAMENTO INCARICO DI DIRETTORE DELL’AEEP 

DELIBERA N. 1  DEL 13/01/2023 

 
 Il Presidente premette che: 
 
- con delibera n. 52 del 06/10/2022, il Consiglio di Amministrazione di AEEP ha promosso una 

selezione pubblica per identificare il candidato che dovrà sostituire il Direttore dimissionario Ing. 
Massimo Melato; 

- il relativo bando è stato pubblicato in data 11/10/2022 con termine di scadenza per le presentazione 
delle candidature sino al 14/11/2022; 

- il RUP, Ing. Massimo Melato, dopo aver verificato la sussistenza dei requisiti richiesti dal bando in 
capo ai candidati, ha fornito al C.d.A. la lista dei soggetti ammissibili alla selezione; 

- il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda ha, quindi, provveduto a convocare per un colloquio, 
tenutosi in data 06/12/2022, n. 4 candidati, i quali sono stati ritenuti i più idonei al ruolo da ricoprire; 

- al suddetto colloquio si sono presentano n. 3 candidati, ossia l'Arch. Cristiano Caputi, l'Ing. Simone 
Zanardi e il Dott. Enrico Scapin; 

- a seguito dell'espletamento dei predetti colloqui e alla successiva formale rinuncia alla propria 
candidatura del Dott. Enrico Scapin, il Consiglio di Amministrazione ha ritenuto idoneo ad assumere 
all'incarico di Direttore dell'Azienda l'Arch. Cristinao Caputi. 

    
Tutto ciò premesso, il Presidente invita il Consiglio di Amministrazione ad esprimersi in merito. 
  
Il Consiglio di Amministrazione: 
 
• Vista la delibera di AEEP n. 52 del 06/10/2022; 
• Visto il CCNL di riferimento – Federmanager / Utilitalia, applicabile al caso di specie; 
• sentito il parere favorevole del  Direttore, 
all'unanimità dei consensi legalmente espressi  

DELIBERA 

• di conferire all'Arch. Cristiano Caputi, - OMISSIS -  , l'incarico di Direttore dell’AEEP di Castelfranco 
Veneto per il periodo di anni 3 con decorrenza dal 01/02/2023 in ossequio agli artt. 17 e seguenti 
dello Statuto dell'Azienda; 

• OMISSIS.  
Null’altro essendovi da discutere, viene tolta la seduta. 
Letto, approvato, sottoscritto. 
 

           IL SEGRETARIO                                                IL PRESIDENTE 

        f.to Massimo Melato                                    f.to Dott. Leopoldo Passazi 

 

   


